

TRIŠALIS ATSISKAITYMO SUSITARIMAS

2025 m. _____ d. Nr. _____

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188773688, kurios registruota buveinė yra Klaipėdos g. 2, LT-96130, Gargždai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Administracijos direktoriaus Jevgenijaus Bardausko, veikiančio pagal Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), **UAB „Kvėdarsta“**, juridinio asmens kodas 176597054, kurio registruota buveinė yra K. Jauniaus g. 13, LT-75347, Kvėdarna, Šilalės rajonas, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Dariaus Navardausko, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas) ir **UAB „Telšių keliai“**, juridinio asmens kodas 180200843, kurio registruota buveinė yra Mažeikių g. 18, LT-87101 Telšiai, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama bendrovės direktoriaus Arno Knystauto (toliau – Subrangovas), ir toliau kiekviena atskirai vadinama Šalimi, o visos kartu vadinamos Šalimis, atsižvelgdamos į tai, kad Užsakovas ir Rangovas 2023-09-25 sudarė rangos darbų pirkimo sutartį Nr. AS-1676 (toliau – Sutartis), o 2025-04-11 Papildomą susitarimą Nr. AS-743 sudarė šį trišalį atsiskaitymo susitarimą (toliau – Trišalis susitarimas).

1. Sutarties dalykas

1.1. Šio Trišalio susitarimo dalykas yra tiesioginio atsiskaitymo su Subrangovu tvarka ir sąlygos.

1.2. Šiuo Trišaliu susitarimu yra įgyvendinamos *Pirkimo sutarties* sąlygos. Jokios šio Trišalio susitarimo nuostatos neturi būti aiškinamos kaip pakeičiančios *Pirkimo sutarties* sąlygas arba joms prieštaraujančios. Subrangovas patvirtina, kad jis yra susipažinęs ir jam žinomos visos *Pirkimo sutarties* sąlygos.

2. Atsiskaitymo tvarka

2.1. Darbų kaina pagal Sutarties 5.1 punktą – 1 062 493,64 Eur su PVM (iš jų 752 231,66 Eur apmokama Rangovui, 310 261,98 Eur apmokama Subrangovui).

2.2. Avansinis mokėjimas nemokamas.

2.3. Subrangovas, prieš teikdamas mokėjimo dokumentus Užsakovui, pateikia Rangovo pasirašymui ir patvirtinimui tinkamai įformintus *Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentus: elektroniniu parašu pasirašytus (*adoc) – *Darbų perdavimo–priėmimo aktą, atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą* (toliau – *Pažyma*) ir *Pirkimo sutarties* įgyvendinimo ataskaitą (jeigu taikoma) (toliau *Darbų perdavimo–priėmimo aktas, Pažyma* ir *Pirkimo sutarties* įgyvendinimo ataskaita (jeigu taikoma) bendrai vadinama „*Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentai“).

2.4. Trišalio susitarimo Šalys susitaria, jog Subrangovo pateikti *Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentai laikomi tinkamai įformintais ir pateiktais, jeigu nurodytuose dokumentuose

pateikta informacija apie Subrangovo atliktus darbus yra teisinga, atlikti darbai bei dokumentų įforminimas atitinka *Pirkimo sutarties* sąlygas.

2.5. Rangovas, gavęs iš Subrangovo *Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentus, patikrina juos ir nustatęs, kad dokumentuose pateikta informacija apie Subrangovo atliktus darbus yra teisinga, atlikti darbai atitinka *Pirkimo sutarties* sąlygas, pateikti dokumentai įforminti tinkamai, ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo tokių dokumentų gavimo dienos:

2.5.1. elektroniniu parašu pasirašo ir patvirtina *Darbų perdavimo–priėmimo aktą* ir *Pažymą* (formos F2 ir F3);

2.5.2. pateikia *Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentus Užsakovui.

2.6. Jeigu Rangovas nustato, kad Subrangovo pateikti *Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentai yra netinkamai įforminti, pateikti ne visi *Pirkimo sutarties* vykdymo išlaidas pagrindžiantys dokumentai, dokumentuose pateikta informacija apie atliktus darbus yra neteisinga, atlikti darbai neatitinka *Pirkimo sutarties* sąlygų ar esant kitiems neatitikimams, Rangovas turi ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo tokio sprendimo priėmimo dienos raštu informuoti apie tai Subrangovą, nurodydamas trūkumus, ir nustatydamas protingą terminą trūkumams pašalinti.

2.7. Per Rangovo nustatytą terminą Subrangovui pašalinus trūkumus, Rangovas nustatyta tvarka pakartotinai patikrina dokumentus ir pateikia pasirašytus ir patvirtintus dokumentus Užsakovui.

2.8. Užsakovas, ne vėliau kaip per 10 (dešimt) dienų nuo *Pirkimo sutarties* vykdymo dokumentų gavimo dienos, patikrina pateiktus dokumentus ir, jeigu pateikti dokumentai yra tinkamai įforminti, dokumentuose pateikta informacija apie atliktus darbus yra teisinga, atlikti darbai atitinka *Pirkimo sutarties* sąlygas, pasirašo *Darbų perdavimo–priėmimo aktą*, *Pažymą* (formos F2, F3) ir kitus dokumentus, jei taikoma, bei pateikia pasirašytus dokumentus (po 1 (vieną) egzempliorių) Rangovui ir Subrangovui.

2.9. Jeigu Užsakovas nustato, kad Rangovo pateikti dokumentai yra netinkamai įforminti arba pateikti ne visi *Pirkimo sutarties* vykdymo išlaidas pagrindžiantys dokumentai arba dokumentuose pateikta informacija apie atliktus darbus yra neteisinga, atlikti darbai neatitinka *Pirkimo sutarties* sąlygų ar esant kitiems neatitikimams, ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo tokio sprendimo priėmimo dienos, raštu informuoja Rangovą, nurodydamas trūkumus ir nustatydamas protingą terminą trūkumams pašalinti.

2.10. Per Užsakovo nustatytą terminą Rangovui pašalinus trūkumus ir pakoregavus dokumentus, Užsakovas ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo visų tinkamai įformintų dokumentų gavimo dienos, pasirašo *Darbų perdavimo–priėmimo aktą*, *Pažymą* ir kitus dokumentus, jei taikoma, ir pateikia pasirašytus dokumentus Rangovui ir Subrangovui.

2.11. Subrangovas tik gavęs be išlygų visų Šalių suderintus ir pasirašytus *Darbų perdavimo–priėmimo aktą* ir *Pažymą*, kitus dokumentus (jei taikoma), suformuoja elektroninę sąskaitą-faktūrą/PVM sąskaitą-faktūrą (toliau – Elektroninė sąskaita) ir prieš pateikdamas Elektroninę sąskaitą Užsakovui, privalo ją raštu suderinti su Rangovu. Rangovas turi teisę prieštarauti nepagrįstiems Subrangovui mokėjimams. Rangovo atstovas, atsakingas už Subrangovo Elektroninės sąskaitos rašytinį suderinimą – Mindaugas Toliušis.

2.12. Subrangovas, įvykdęs Trišalio susitarimo 2.11. punkte numatytus veiksmus, kartu su Elektroninės sąskaitos su Rangovo suderinimą patvirtinančiu dokumentu per sistemą „E. Sąskaita“ pateikia elektroninę sąskaitą Užsakovui. Išlaidas, susijusias su mokesčiais už Elektroninės sąskaitos pateikimą informacinės sistemos priemonėmis, apmoka Subrangovas.

2.13. Jei Subrangovas pateikia Elektroninę sąskaitą kitomis priemonėmis, Užsakovas turi teisę tokios sąskaitos neapmokėti.

2.14. Atsiskaitymams su Subrangovu negali būti taikomi *Pirkimo sutartyje* nenumatyti mokesčiai ar kainos.

2.15. Užsakovas, ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Elektroninės sąskaitos gavimo dienos, patikrina Elektroninę sąskaitą ir, jeigu pateikta Elektroninė sąskaita yra tinkamai įforminta, išskaičiavęs sulaikymo procentą, paveda lėšas į Subrangovo nurodytą banko sąskaitą.

2.16. Subrangovui mokėtiniems mokėjimas Užsakovas taiko sulaikymą – 5% nuo mokėjimo sumos EUR be PVM, kaip numatyta *Pirkimo sutarties* sąlygose. Sulaikyta suma Subrangovui sumokama kartu su galutiniu mokėjimu Rangovui, kaip numatyta *Pirkimo sutarties* 5.5.5 punkte.

2.17. Užsakovo atlikti mokėjimai Subrangovui pagal jo pateiktas sąskaitas atitinkamai mažina sumą, kurią Užsakovas turi sumokėti Rangovui pagal *Pirkimo sutarties* sąlygas ir tvarką. Rangovas, išrašydamas ir pateikdamas sąskaitas Užsakovui, atitinkamai į jas neįtraukia Subrangovo Užsakovui pateiktų ir Rangovo patvirtintų sąskaitų sumų.

2.18. Tiesioginis atsiskaitymas su Subrangovu neatleidžia Rangovo nuo jo prisiimtų įsipareigojimų pagal sudarytą *Pirkimo sutartį*. Nepaisant tiesioginio atsiskaitymo su Subrangovu, Rangovui *Pirkimo sutartimi* numatytos teisės, pareigos ir kiti įsipareigojimai nepereina Subrangovui.

2.19. Jei dėl tiesioginio atsiskaitymo su Subrangovu faktiškai nesutampa Rangovo ir Subrangovo nurodyti faktiniai kiekiai / apimtys / mokėtinos sumos, rizika prieš Užsakovą tenka Rangovui ir neatitikimai pašalinami Rangovo sąskaita.

3. Pakeitimo ir nutraukimo sąlygos

3.1. Visi Trišalio susitarimo pakeitimai galioja tik tada, kai jie sudaryti raštu ir pasirašyti Šalių įgaliotų atstovų. Tokie Trišalio susitarimo pakeitimai yra neatskiriama Trišalio susitarimo dalis.

3.2. Trišalio susitarimo sąlygų keitimą gali inicijuoti kiekviena Šalis, pateikdama kitai Šaliai atitinkamą prašymą bei jį pagrindžiančius dokumentus. Šalis, gavusi tokį prašymą, privalo jį išnagrinėti per 10 (dešimt) darbo dienų ir kitai Šaliai pateikti motyvuotą raštišką atsakymą. Šalių nesutarimo atveju sprendimo teisė priklauso Užsakovui.

3.3. Trišalis susitarimas keičiamas šiais atvejais:

3.3.1. kai keičiamos *Pirkimo sutarties* sąlygos, turinčios įtakos Trišalio susitarimo įgyvendinimui;

3.3.2. kai keičiamos Subrangos sutarties sąlygos, turinčios įtakos Trišalio susitarimo įgyvendinimui;

3.3.3. kai visos Šalys susitaria pakeisti Trišalį susitarimą.

3.4. Trišalis susitarimas gali būti nutraukiamas raštišku Šalių susitarimu šiais atvejais:

3.4.1. kai atsisakoma tiesioginio atsiskaitymo būdo;

3.4.2. Rangovui ar Subrangovui nutraukus Subrangos sutartį;

3.4.3. kai nutraukiama *Pirkimo sutartis*.

4. Šalių atsakomybė

4.1. Šalių atsakomybė yra nustatoma pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus, ši Trišalį susitarimą ir kitus su šio susitarimo vykdymu susijusius dokumentus. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti savo įsipareigojimus, prisiimtus šiuo susitarimu ir susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai ar apsunkinti kitos Šalies prisiimtų įsipareigojimų įvykdymą.

4.2. Rangovas atsako Užsakovui už Subrangovo prievolių neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą, o Subrangovui – už Užsakovo prievolių neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą.

4.3. Užsakovas ir Subrangovas neturi teisės reikšti vienas kitam piniginių reikalavimų, susijusių su sutarčių, kiekvieno iš jų sudarytų su Rangovu, pažeidimu.

5. Baigiamosios nuostatos

5.1. Nė viena Šalis neturi teisės perleisti visų arba dalies teisių ir pareigų pagal šį Trišalį susitarimą.

5.2. Bet kokios nuostatos negaliojimas ar prieštaravimas Lietuvos Respublikos įstatymams ar kitiems norminiams teisės aktams šiame Susitarime neatleidžia Šalių nuo prisiimtų įsipareigojimų vykdymo, taip pat neturi įtakos kitų trišalio susitarimo nuostatų galiojimui. Šiuo atveju tokia nuostata turi būti pakeista atitinkančia teisės aktų reikalavimus kiek įmanoma artimesne Trišalio susitarimo tikslui bei kitoms jo nuostatoms.

5.3. Trišalio susitarimo Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos Šalis gali pateikti pagal šį susitarimą, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu yra asmeniškai pateikti kitai Šaliai arba išsiųsti registruotu ar elektroniniu paštu Trišalio susitarimo rekvizituose nurodytais adresais, kitais adresais, kuriuos nurodė viena Šalis, pateikdama pranešimą.

5.4. Trišalio susitarimo įsigaliojimo data laikoma susitarimo pasirašymo diena, jei Šalys pasirašo skirtingu metu, Trišalio susitarimo įsigaliojimo data laikoma paskutiniosios Šalies parašo data.

5.5. Šis susitarimas sudaromas el. būdu lietuvių kalba, pasirašant jį kvalifikuotu el. parašu visoms Trišalio susitarimo šalims..

5.6. Šiuo Šalys patvirtina, kad Trišalį susitarimą perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė jį kaip atitinkantį jų tikslus.

Užsakovo vardu

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Klaipėdos g.2, LT-96130 Gargždai

Kodas 188773688

A. s. Nr. LT14 4010 0402 0031 4539

AB Luminor bankas

Banko kodas 40100

PVM kodas: nėra PVM mokėtoja

Tel. +370 46 47 20 21

el. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt

Administracijos direktorius

Jevgenijus Bardauskas

(Parašas)

Rangovo vardu

UAB Kvėdarsta"

K. Jauniaus g. 13, Kvėdarna

Įm.kodas 176597054

PVM.mokėtojo kod. LT765970515

A.s. Nr.LT97 7181 3000 4646 7973

AB Šiaulių bankas

Banko kodas 71813

Tel. +370 449 55260

el. p kvedarsta@kvedarsta.lt

Direktorius

Darius Navardauskas

(Parašas)

UAB „Telšių keliai“

Mažeikių g. 18

LT-87101 Telšiai

Kodas: 180200843

PVM mokėtojo kodas: LT802008413

A. s. Nr. LT20 7181 7000 0946 7622

AB Šiaulių bankas

Banko kodas: 71800

Tel. +370 444 69250

el. p. tkeliai@tkeliai.lt

Direktorius

Arnas Knystautas

(Parašas)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 230622D Klaipėdos rajono Sendvario seniunijos Mazuri kiu k. Stones g. (Nr. KL1407) ir Gvild. iu k. Vetrungiu g. (Nr. KL1456) kapitalinis remontas**Statiny's 1 Klaipėdos rajono Sendvario seniunijos Mazuri kiu k. Stones g. (Nr. KL1407) ir Gvild. iu k. Vetrungiu g. (Nr. KL1456) kapitalinis remontas****Žiniaraštis 1 Stones gatve (Nr. KL1407) ir Vetrungiu g. (Nr. KL1456)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1	N57P-0126	Kelių ašinės linijos nužymėjimas trasoje	km	1,667000	782,01	1303,61
2	N57P-8112	Gaubiamųjų PE 0110 mm vamzdžių uždėjimas ant	100m	1,270000	1889,87	2400,13
3	R16-105	Esamų šulinių dangčių pakėlimas	vnt	2,0	176,58	353,16
4	R28P-0403	Perstatomi/demontuojami kelio ženklai	vnt.	6,0	3,97	23,82
Skyriuje 1						4080,72
2 Žemės darbai						
1	H07K-4	Dirvožemio pašalinimas ekskavatoriais, pakrovimas t. m3		0,395000	5070,07	2002,68
2	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 10 km atstumu ir	t. m3	5,159000	5864,06	30252,69
3	N57P-1202	Grunto kasimas rank. būd., kai gruntas II grupės	100m3	1,500000	2799,04	4198,56
4	H10K-1	Žemės sankasos viršaus planiravimas	t.m2	14,503000	73,87	1071,34
5	N57P-1507	Žemės sankasos tankinimas mech. būdu	100m3	36,260000	86,75	3145,56
6	N57P-1601	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu pylimuose,	t.m2	2,239000	68,83	154,11
7	H12K-3	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žoles rankiniu būdu	100m2	5,440000	295,63	1608,23
8	H12K-4	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žoles	100 m2	32,950000	40,21	1324,92
Skyriuje 2						43758,09
3 Kelio konstrukcijos drenažas						
1	H07K-26	II gr. grunto kasimas 0,25 m3 ekskavatoriais iškasoje, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 5	t. m3	0,378000	6222,01	2351,92
2	N1P-0402	Rankiniai žemės darbai, kai gruntas II grupės	100m3	0,380000	2799,04	1063,64
3	N57P-7103	Perforuoto drenažo vamzdžio 0113/126 mm, įsukto 100m		17,180000	858,32	14745,94
4	MN8-76	Drenažinio vamzdžio užpylimas skaldele fr.11/16	100m3	2,670000	7694,54	20544,42
5	N27P-66-1	Geosintetinės medžiagos paklojimas	100m2	13,750000	119,65	1645,19
6	MN3-157	Ištekamieji antgaliai	vnt	1,0	436,73	436,73
7	N23P-0307	PVC drenažo apžiūros šulinėliai Ø400 mm	vnt.	15,0	395,10	5926,50
8	N23P-0503	Drenažo pajungimas į esamus lietaus nuotekų	vnt.	7,0	290,38	2032,66

Skyriuje 3					48747,00
4 Kelio dangos konstrukcija					
1 H16K-1	Nejautraus šalčiui sluoksnio įrengimas iš smėlio	m3	3013,0	21,00	63273,00
2 H16K-113	Skaldos pagrindo 0,20 m sluoksnis iš nesurištojo	100 m2	105,240000	1400,00	147336,00
3 N57P-3122	0,08 m storio asfaltbetonio pagrindo-dangos	100m2	96,400000	2600,00	250640,00
4 N57P-3218	Kelkraščių užpylimas	100m2	600,0	50,54	30324,00
5 N57P-3218	Nuovažos pažyrvavimas 15 cm storiu	100m2	2,900000	712,84	2067,24
6 HP2-1-32	Sandarinimo siulės įrengimas (dangų sujungimui)	100m	5,450000	446,55	2433,70
Skyriuje 4					496073,94
5 Šaligatvio įrengimas					
1 H16K-1	Šalčiui nejautrių medžiagų pagrindo sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų	m3	583,0	21,00	12243,00
2 H16K-105	0,15 m storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45	100 m2	21,870000	1100,00	24057,00
3 N57P-3502	Skaldos sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/5 (dulkių kiekis <5%)	100m2	21,870000	372,80	8153,14
4 N57P-3241	Pilkos spalvos betoninių trinkelų dangos	100m2	21,200000	3200,00	67840,00
5 N57P-3241	Neregijų vedimo paviršiai iš raudonos spalvos	100m2	0,420000	3700,00	1554,00
6 N57P-3241	Neregijų įspėjamieji paviršiai iš raudonos spalvos	100m2	0,250000	3700,00	925,00
7 N57P-7307	Bituminė sandariklio juosta	100m	31,680000	324,23	10271,61
8 N27P-24-5	Betoninių gatvės bortų įrengimas ant betono pagrindo C20/25 S1 • GB100x30x15 cm •	100m	31,680000	2400,00	76032,00
9 N27P-24-5	Betoninių vejų bortų JB100x20x8 įrengimas ant	100m	15,190000	2000,00	30380,00
10 R61P-0106	Vejų įrengimas	100m2	3,830000	334,08	1279,53
Skyriuje 5					232735,28
6 Kelio ženklų įrengimas					
1 H18K-25	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų	vnt.	1,0	86,27	86,27
2 H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių	vnt.	1,0	53,05	53,05
3 N57P-6103	Dangos ženklavimas termoplastu ištisine 1.1 linija	km	0,032000	5000,00	160,00
4 N57P-6105	Dangos ženklavimas termoplastu brūkšninė 1.6	km	0,088000	4000,00	352,00
Skyriuje 6					651,32
7 Baigiamieji darbai					
1 AR-10-184	Išpildomoji nuotrauka ir kadastrinių matavimų	objekta s	1,0	2700,00	2700,00
Skyriuje 7					2700,00
8 Stendo įrengimas					
1 AR-10-184	Stendo įrengimas	kompl.	1,0	250,00	250,00
Skyriuje 8					250,00
9 Kiti darbai					
1 MN3-188-110	Melioracijos rinktuvų atstatymas d100 mm	100m	2,590000	2170,10	5620,56
2 MN3-188-180	Melioracijos rinktuvų atstatymas d175 mm	100m	0,095000	2932,30	278,57

3	MN3-188-200	Melioracijos rinktuvo atstatymas d200 mm	100m	0,219000	3432,98	751,82
4	MN3-188-250	Melioracijos rinktuvo atstatymas d250 mm	100m	0,100000	6528,48	652,85
5	MN3-188-315	Melioracijos rinktuvo atstatymas d300 mm	100m	0,080000	9877,59	790,21
6	1032-218	Drenažo vamzdžio trišakis 100x50x100 mm	vnt	10,0	4,54	45,40
7	1032-220	Drenažo vamzdžio trišakis 100x100x100 mm	vnt	1,0	6,63	6,63
8	R62P-0105	Pilnai sukomplektuotas surinkimo šulinys DN400mm iš surenkamų PVC elementų, įskaitant sandinimo elementus, dugną, komunikacijos žymėjimo ženklas, montavimo bei žemės darbus.	vnt.	19,0	387,55	7363,45
9	R62P-0105	Pilnai sukomplektuotas surinkimo šulinys DN600mm iš surenkamų PVC elementų, įskaitant sandinimo elementus, dugną, komunikacijos žymėjimo ženklas, montavimo bei žemės darbus.	vnt.	4,0	503,15	2012,60

Skyriuje 9 17522,09

Žiniaraštyje 1 846518,44

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 177768,87

Iš viso žiniaraštyje 1 1024287,31

Sudarė : D. Vladyka

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. D.

2023 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 230622D Klaipėdos rajono Sendvario seniunijos Mazuri kiu k. Stones g. (Nr. KL1407) ir Gvild. iu k. Vetrungiu g. (Nr. KL1456) kapitalinis remontas

Statiny's 1 Klaipėdos rajono Sendvario seniunijos Mazuri kiu k. Stones g. (Nr. KL1407) ir Gvild. iu k. Vetrungiu g. (Nr. KL1456) kapitalinis remontas

Žiniaraštis 2 Nuovaža 8,835 km

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1	N57P-0126	Nuovažos nužymėjimas	km	0,0 8500	782,01	6,65
2	R28P-0403	Kelio ženkle demontavimas	vnt.	1,0	3,97	3,97
Skyriuje 1						10,62
2 Žemės darbai						
1	H07K-4	Dirvožemio pašalinimas ekskavatoriais, pakrovimas	t. m3	0,0 6000	5070,07	30,42
2	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 10 km atstumu ir	t. m3	0,095000	5864,06	557,09
3	N57P-1202	Grunto kasimas rank. būd., kai gruntas II grupės	100m3	0,030000	2799,04	83,97
4	H10K-1	Žemės sankasos viršaus planiravimas	t.m2	0,190000	73,87	14,04
5	N57P-1507	Žemės sankasos tankinimas mech. būdu	100m3	0,570000	86,75	49,45
6	H12K-3	Šlaitų tvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu	100m2	0,770000	295,63	227,64
Skyriuje 2						962,61
3 Kelio dangos konstrukcija						
1	H16K-1	Nejautraus šalčiui sluoksnio įrengimas iš smėlio	m3	70,0	22,62	1583,40
2	H16K-113	Pagrindo 0,20 m sluoksnis iš nesurištojo	100 m2	1,280000	1647,33	2108,58
3	N57P-3122	0,08 m storio asfaltbetonio pagrindo-dangos	100m2	1,150000	2788,86	3207,19
4	N57P-3218	Kelkraščių užpylimas gruntu (esama dangos	100m2	0,120000	1010,92	121,31
5	N57P-3218	10 cm kelkraščių įrengimas iš nesurištojo	100m2	0,420000	711,60	298,87
6	HP2-1-32	Sandarinimo siūlė	100m	0,300000	446,55	133,97
Skyriuje 3						7453,32
4 Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas						
1	H18K-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų	vnt.	1,0	86,27	86,27
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų	vnt.	1,0	53,05	53,05
3	N57P-5111	Signaliniai stulpeliai	vnt.	2,0	24,68	49,36

4	N57P-6103	Dangos ženklėjimas ištiesine 1.1 linija (polimer.	km	0,0 8000	2176,45	17,41
5	N57P-6105	Dangos ženklėjimas brūkšnine 1.7 linija (polimer.	km	0,013000	1135,04	14,76
6	N57P-6113	Dangos ženklėjimas polimerinėmis medžiagomis	m2	1,600000	76,91	123,06
Skyriuje 4						343,91

5 Baigiamieji darbai

1	AR-10-184	Išpildomoji nuotrauka ir kadastrinių matavimų	objekta s	1,0	300,00	300,00
Skyriuje 5						300,00
Žiniaraštyje 2						9070,46
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1904,80
Iš viso žiniaraštyje 2						10975,26

Sudarė : D. Vladyka
/Pavardė/



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. D.

2023 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 230622D Klaipėdos rajono Sendvario seniunijos Mazuri kiu k. Stones g. (Nr. KL1407) ir Gvild,iu k. Vetrungiu g. (Nr. KL1456) kapitalinis remontas

Statiny's 1 Klaipėdos rajono Sendvario seniunijos Mazuri kiu k. Stones g. (Nr. KL1407) ir Gvild,iu k. Vetrungiu g. (Nr. KL1456) kapitalinis remontas

Žiniaraštis 3 Nuotekų šalinimo dalis

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vamzdynai						
1	N23P-0201	Plastikiniai PVC (N) SN4 nuotekų vamzdžiai DN200mm, su sujungimo detalėmis, prijungimais prie šulinių (įskaitant būtinus montavimo bei žemės	m	102,300000	16,22	1659,31
2	R19-247	Sistemos išbandymas ir televizinė diagnostika.	100m	1,023000	290,36	297,04
Skyriuje 1						1956,35
2 Šulinys DN 400						
1	N23P-0307	Pilnai sukomplektuotas surinkimo šulinys DN400mm iš surenkamų PVC elementų, H=1,90 m, įskaitant sandarinimo elementus, dugną, komunikacijos žymėjimo ženklas, montavimo bei	vnt.	32,0	179,34	5738,88
2	260249	Ketinis dangtis DN400 (apgrova D400)	vnt	32,0	215,71	6902,72
Skyriuje 2						12641,60
3 Šulinys DN 1000 ir DN1500						
1	N23P-0302	Pilnai sukomplektuotas apžiūros šulinys DN1000mm iš surenkamų g/b elementų, įskaitant sandarinimo elementus, dugną, komunikacijos žymėjimo ženklas, lipynes, montavimo bei žemės	m3	2,830000	1464,64	4144,93
2	260244	Ketinis dangtis DN700 (apgrova D400), su	vnt	2,0	215,76	431,52
3	N57P-7235	Skylių iškalimas / užtaisymas	vnt.	4,0	290,38	1161,52
Skyriuje 3						5737,97
4 Žemės darbai						
1	H07K-2	Tranšėjos kasimas mechanizuotai pakraunant ir	t. m3	0,205000	2614,05	535,88
2	N23-1	Pagrindo įrengimas po vamzdžiais iš smėlio, h-15	m3	9,0	52,15	469,35
3	H14K-2	Pagrindo įrengimas po šuliniais iš skaldos 0/45,	m3	1,0	70,21	70,21
4	F1-1-4	Tranšėjos užpylimas esamu gruntu, (atsivežant gruntą iš sąvartos 1km (arba rangovo pasirinktu	100 m3	1,430000	510,55	730,09
5	H07K-2	Esamo grunto pakrovimas į autosavivarčius ir	t. m3	0,062000	5864,06	363,57
Skyriuje 4						2169,10
Žiniaraštyje 3						22505,02

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

4726,05

Iš viso žiniaraštyje 3

27231,07

Sudarė : D. Vladyka
/Pavardė/

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB "Kvėdarsta"
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Lokaline 2025-02-12
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-02-18 Nr. A52-174
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	MINDAUGAS TOLIUSIS Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-17 08:58
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2
Sertifikato galiojimo laikas	2025-02-10 15:12 - 2027-02-10 15:12
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Edita Vasylienė Patarėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-18 14:04
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-09-09 17:43 - 2029-09-08 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Algirdas Ronkus Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-18 15:51
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-15 11:20 - 2029-01-13 23:59
Parašo paskirtis	Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-18 15:55
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-18 15:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2024-07-30 08:23 - 2028-07-29 08:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Signa 2010 (1.3.0.v20231023-11764)
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-15)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-04-15 nuorašą suformavo Edita Vasylienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybės administracija
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB 'Kvėdarsta'
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB "Telšių keliai"
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Trišalis atsiskaitymo susitarimas
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-04-28 Nr. AS-816
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Edita Vasylienė Patarėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-24 09:07
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-24 09:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-09-09 17:43 - 2029-09-08 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	DARIUS,NAVARDAUSKAS -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-28 14:30
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-29 00:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-09-21 13:28 - 2028-09-19 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	ARNAS,KNYSTAUTAS -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-28 14:53
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-29 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-11 16:39 - 2028-04-09 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jevgenijus Bardauskas Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-28 15:04
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-28 15:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2025-04-02 09:51 - 2029-04-01 09:51
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Viktorija Vaičekauskaitė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-28 16:23
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-28 16:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-07-25 10:42 - 2026-05-25 17:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Lokaline 2025-02-12.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250417.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-28)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-07-28 nuorašą suformavo Edita Vasylienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-